mažiau nei 3 (tris) metus) turi būti įvykdęs ir (arba) 

vykdantis bent vieną ar daugiau panašių Pirkimo 

sutarčių (panašia Pirkimo Sutartimi laikoma naujų 

padangų pardavimo ir padangų montavimo bei 

remonto paslaugų  sutartis (-ys)), kurios (-ių) bendra 

vertė turi būti ne mažesnė kaip 25.000,00 Eur 

(dvidešimt penki tūkstančiai eurų, 00 ct). 

Jei  Tiekėjas teikia informaciją apie vykdomą (-as) 

sutartį (-is), laikoma, kad jo patirtis atitinka keliamą 

reikalavimą, jei vykdomos (-ų) sutarties (-ių) įvykdyta 

dalis per pastaruosius 3 (trejus) metus arba per laiką 

nuo  Tiekėjo įregistravimo dienos (jei  Tiekėjas vykdo 

veiklą mažiau nei 3 (trejus) metus) yra ne mažesnė nei 

25.000,00 Eur (dvidešimt penki tūkstančiai eurų, 00 ct). 

Naujų padangų 
pardavimo ir padangų 

montavimo bei remonto 
paslaugų 

103141 Eur 
be PVM 2019.01.01-

2019.12.31 
AB Lietuvos 
geležinkeliai 

PRIE ŠIO SĄRAŠO PRIDEDAMI DOKUMENTAI: 
Užsakovų pažymos apie tai, kad sutartis (-ys) buvo įvykdyta (-os) arba vykdomos tinkamai.